

BarConcept Holding ApS

Fynsvej 59, 5500 Middelfart

CVR-nr. 39 96 67 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2023.

Nikolaj Krøll Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BarConcept Holding ApS Fynsvej 59 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 39 96 67 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Krøll Madsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Krøll Madsen Family Holding ApS
Dattervirksomheder	BarConcept Danmark ApS, Middelfart Nordic Liquid Group Staff ApS, Middelfart Barschool International ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 736.434 kr. mod -18.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.238.504 kr. mod -225.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Koncernen har oparbejdet en større gæld til Skattestyrelsen. Koncernen er i dialog med skattestyrelsen og der arbejdes på mulighederne for ny finansiering i form af øget kreditramme hos pengeinstitut.

Krøll Madsen Family Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	736.434	-18.750
Andre driftsomkostninger	0	-2.936.152
Resultat før finansielle poster	736.434	-2.954.902
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.554.054	2.765.324
Indtægter af kapitalinteresser	0	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-54.140	-43
Resultat før skat	3.236.348	-229.621
Skat af årets resultat	2.156	4.136
Årets resultat	3.238.504	-225.485
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.554.054	2.765.324
Overføres til overført resultat	684.450	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.990.809
Disponeret i alt	3.238.504	-225.485

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.434.378</u>	<u>2.800.324</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.434.378</u>	<u>2.800.324</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.434.378</u>	<u>2.800.324</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.156</u>	<u>839.476</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.156</u>	<u>839.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.156</u>	<u>839.476</u>
Aktiver i alt	<u>5.436.534</u>	<u>3.639.800</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.319.378	2.765.324
Overført resultat	-2.389.914	-3.074.364
Egenkapital i alt	2.979.464	-259.040
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	0	1.831.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.831.665
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.104.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.825	10.825
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.458.992	18.750
Selskabsskat	0	835.340
Anden gæld	987.253	97.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.457.070	2.067.175
Gældsforpligtelser i alt	2.457.070	3.898.840
Passiver i alt	5.436.534	3.639.800

1 Usikkerhed om going concern

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-83.555	-33.555
Resultatandel	0	2.765.324	-2.990.809	-225.485
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.765.324	-3.074.364	-259.040
Resultatandel	0	2.554.054	684.450	3.238.504
	50.000	5.319.378	-2.389.914	2.979.464

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Koncernen har oparbejdet en større gæld til Skattestyrelsen. Koncernen er i dialog med skattestyrelsen og der arbejdes på mulighederne for ny finansiering i form af øget kreditramme hos pengeinstitut.

Krøll Madsen Family Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	2.936.152
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-1.104.487</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>1.831.665</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krøll Madsen Family Holding ApS, CVR-nr. 43632477, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
